
Beenes Schaatsservice Bedum Bokaal 6 - Groningen

Groep 2

BSB Groep 2  6

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Jibbe Koops OostwoldR84

2 Lars Bruggers DelfzijlR80

3 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoe 15,1B9 15,1

4 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 14B1 14

5 Juup Kuperus Leek 13B25 1 14

6 Lucien de Esch PieterburenR85

7 Olav Gruppen Groningen 12B20 4 16

8 Remco de Groot Baflo 11B22 11

9 Karel Geertsema Zuidhorn 10B10 4 14

10 Albert Bakker Blauwestad 9B19 9

11 Bert de Ruiter Bovensmilde 8B6 8

12 Sven Post Assen 7B27 5 12

13 Merijn Kruiger Groningen 6B55 2 8

14 Florine Hehewerth Prinsenbeek 5B29 5

15 Henk Huitema Balloo 4B32 4

16 Egge Jan Pier Kommerzijl 3B5 3

17 Milan Kolmer Nieuwkoop 2B23 2

18 Josie Huizinga Enumatil 1B30 1

19 Minou Hegge MolenrijB14

20 Thomas Vos GodlinzeB16

21 Hans de Boer HarenB4

22 Marleen Popken Assen Tour de BoerB34

23 Daan Koning RuinenB18

10-12-2025 19:47:44 1 van 150rnd 20km 00:31:50uur (gem. 38,2sec) 37,7km/h



Beenes Schaatsservice Bedum Bokaal 6 - Groningen

Groep 2

BSB Groep 2  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Jibbe Koops 50 0R84 31:50.621 31.21131.211

2 Lars Bruggers 50 0R80 31:50.655 31.56031.560

3 Jolanda Langeland 50 0B9 31:50.855 31.65331.653

4 Kimberly Hoekstra 50 0B1 31:51.064 31.75331.753

5 Juup Kuperus 50 0B25 31:51.081 31.50531.505

6 Lucien de Esch 50 0R85 31:51.152 32.16232.162

7 Olav Gruppen 50 0B20 31:53.218 32.47834.640

8 Remco de Groot 50 0B22 31:55.209 33.29233.292

9 Karel Geertsema 50 0B10 31:55.961 32.55933.949

10 Albert Bakker 50 0B19 31:56.403 33.42733.427

11 Bert de Ruiter 50 0B6 31:56.541 34.30634.943

12 Sven Post 50 0B27 31:56.894 33.29633.628

13 Merijn Kruiger 50 0B55 31:57.276 32.70334.503

14 Florine Hehewerth 50 0B29 32:12.931 32.43146.837

15 Henk Huitema 46 0B32 30:16.550 34.41442.559

16 Egge Jan Pier 44 0B5 28:58.157 33.08234.838

17 Milan Kolmer 44 0B23 29:00.689 34.38535.940

18 Josie Huizinga 44 0B30 29:02.928 33.99137.850

19 Minou Hegge 43 0B14 29:03.511 34.48338.610

20 Thomas Vos 41 0B16 30:06.680 33.71233.893

21 Hans de Boer 24 0B4 15:56.956 35.56941.112

22 Marleen Popken 17 0B34 11:19.798 35.24037.398

23 Daan Koning 17 0B18 12:02.217 35.5801:26.916

10-12-2025 19:47:44 1 van 150rnd 20km 00:31:50uur (gem. 38,2sec) 37,7km/h



Seizoen: 25-26 Gewestelijk Groep 2 - BSB Groep 2
t/m wedstrijd  6 (10-12-2025)

Leidersprijs klassement

pos nr naam woonplaats sponsor totaal

Olav Gruppen Groningen 2B201

Ewoud Buist Zuidhorn 1B802

Nick Bronsema Bedum 1B73

Juup Kuperus Leek 1B254

Seizoen: 25-26 Gewestelijk Groep 2 - BSB Groep 2
t/m wedstrijd  6 (10-12-2025)

Klassementsprint klassement

pos nr naam woonplaats sponsor totaal

Juup Kuperus Leek 17B251

Sven Post Assen 9B272

Olav Gruppen Groningen 8B203

Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedb 7B94

Karel Geertsema Zuidhorn 6B105

Lars Bruggers Delfzijl 56

Tjalle Te Nijenhuis Loppersum 47

Bert de Ruiter Bovensmilde 4B68

Merijn Kruiger Groningen 3B559

Albert Bakker Blauwestad 3B1910

Eddy de Boer Balloo 3B2811

Remco de Groot Baflo 3B2212

Ewoud Buist Zuidhorn 3B8013

10-12-2025 19:47:45 1 van 1



Seizoen: 25-26 Gewestelijk Groep 2 - BSB Groep 2 t/m wedstrijd  6 (10-12-2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Juup Kuperus 94,3B251 21,1 19,1 22,1 18 14

Jolanda Langeland 72,1B92 16 15 12 14 15,1

Olav Gruppen 65B203 10 25 14 16

Kimberly Hoekstra 64,1B14 11 13 11 15,1 14

Albert Bakker 44B195 8 9 7 11 9

Bert de Ruiter 40B66 2 8 13 9 8

Remco de Groot 38B227 7 13 5 2 11

Sven Post 28B278 5 10 1 12

Karel Geertsema 25B109 11 14

Thiadrik Kramer 25B1710 12 13

Milan Kolmer 22B2311 3 6 6 5 2

Ewoud Buist 18B8012 17 1

Egge Jan Pier 17B513 6 1 7 3

Florine Hehewerth 16B2914 1 10 5

Merijn Kruiger 13B5515 5 8

Jan Willem Bolderdijk 13B2416 13

Arjan Douma 13B217 5 5 3

Henk Huitema 12B3218 3 2 3 4

Marleen Popken 11B3419 5 6

Bart Mol 11B3120 11

Thomas Vos 10B1621 10

Daan Koning 8B1822 8

Iris Knol 8B1523 7 1

Josie Huizinga 5B3024 4 1

Minou Hegge 4B1425 4

Eddy de Boer 3B2826 3

Nick Bronsema 1B727 1

Hilde-Marije Dijkstra 1B1228 1

10-12-2025 19:47:46 1 van 1



Beenes Schaatsservice Bedum Bokaal 6 - Groningen

Groep 2

BSB Groep 2  6

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Hans de Boer GP-51185B4 Haren

Jolanda Langeland RP-85570B9 Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer

Daan Koning NZ-15180B18 Ruinen

Marleen Popken GH-23332B34 Assen Tour de Boer

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Kimberly Hoekstra KX-82395B1 Assen Borduurstudio Hoekstra

10-12-2025 19:47:46 1 van 1


